
 ELO e-mail management

Přináší efektivitu  
podnikovým procesům 
 

ELO e-mail management

 

Enterprise Content Management www.elo-digital.cz

 YOUR WORK FLOWS



Založené na uživateli
Manuální archivace

Uživatel
rozhraní Uživatelé

Archiv  
ELO

Rychlé a efektivní z  
hlediska nákladů 
Zajišťuje přístup k osvědčeným postupům  
při správě vašich e-mailů

E-maily hrají zásadní roli v moderní business komuni-
kaci pro všechny trhy. S ohledem na tuto nespornou 
skutečnost, nabízí ELO všechny potřebné funkce pro 
komplexní správu životního cyklu e-mailu (ELM) od 
jednoduché archivace až po kompletní management 
e-mailových procesů. 

Všechny e-maily jsou zpracovávány při vytvoření, 
ukládány a spravovány až do vymazání, což zajišťuje 
soulad s právními předpisy a transparentnost procesů.

Díky funkcím ELO ECM Suite e-mail management 
ušetříte náklady, zdroje a drahocenný čas s ultrarychlou 
vyhledávací funkcí. Sledujte relevantní informace 
pro optimalizované rozhodování, které vám umožní 
získat konkurenční výhodu. 

Základ pro dlouhodobé  
dodržování předpisů
Stejně jako u obchodních dokumentů se na e-maily 
také vztahují různá zakonná ustanovení. Na národní 
i mezinárodní úrovní je kladeno mnoho požadavků, 
stejně jako v případě evropského nařízení o ochraně 
údajů (GDPR). Navzdory široké škále komplexních 
ustanovení má veškerá legislativa společnou jednu 
věc: E-maily musí být uloženy beze změn na místě, 
kde budou snadno přístupné. Standardní funkce ELO 
ECM Suite splňují tyto požadavky a mnohem více.

Bezproblémová integrace s  
rozhraním e-mailového serveru
ELO umožňuje vysoce efektivní integraci se všemi 
populárními e-mailovými systémy, včetně Microsoft 

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz



Archivace založená na serveru
Automatické zařazení do archivu

Předkonfi-
gurované 
systémy

Server
Archiv  
ELO

Exchange nebo IBM Notes. ELO nabízí dvě možnosti 
pro ukládání e-mailů: manuální archivace založena 
na uživateli a automatizovaná archivace na serveru.

Archivace e-mailů založena 
na uživatelích
Poskytuje uživatelům kontrolu nad tím, kdy a kde 
ukládají e-maily. Umožňuje také uživatelům pře-
souvat všechny e-maily do strukturovaných složek 
nakonfigurovaných v jejich e-mailovém systému. ELO 
zrcadlí tyto struktury v archivu. I když to nabízí vysokou 
míru flexibility, kvalita archivování e-mailů se může 
u jednotlivých uživatelů značně lišit. Navíc archivace 
založená na uživatelích nezaručuje, že jsou ukládány 
všechny firemní e-maily, což znamená, že požadavky 
na dodržení předpisů lze zaručit pouze částečně.

Archivace e-mailů na serveru
Archivace je založena na předdefinovaných pravi-
dlech, která server používá k načítání e-mailů. Server 
můžete nakonfigurovat tak, aby automaticky ukládal 
všechny přečtené e-maily a uložil je do předdefino-
vané struktury, například po čtyřech týdnech. To 
zaručuje, že všechny e-maily související s obchodem 
jsou uloženy centrálně a bezpečně, což snižuje zatí-
žení e-mailového serveru a zvyšuje výkon.

Uživatelé mají pohodlný přístup k archivovaným 
e-mailům díky integraci s příslušným e-mailovým 
klientem (Outlook nebo Notes), ELO Java Client a 
nebo ELO Web Client.

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz



Věřte svému e-mailovému  
asistentovi 
Zajistěte transparetnost pomocí struk-
turovaného e-mailového systému

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz



Sofistikované opravnění pro  
zabezpečení a dodržování předpisů
Při automatizovaném archivování je důležité se 
vyhnout zařazení irelevantních e-mailů, jako jsou 
spamy nebo viry. Automatické filtry jsou velmi uži-
tečné, ale nejlepším filtrem je stále skutečná osoba. 
Tento aspekt silně argumentuje ve prospěch ča-
sově zpožděné strategii archivování. Při archivování 
e-mailů by měla být k dispozici evidenční karta s 
dalšími atributy pro automatické zadání, například 
číslo projektu. Další funkcí je automatická konverze 
e-mailů do dlouhodobých formátů, jako je PDF/A, 
kromě původního formátu, což zajišťuje, že emaily 
zůstanou k dispozici o mnoho let později.

Inteligentní automatická klasifikace
E-maily obsahují cenné obchodní informace, které 
vyžadují jiné technické aplikace (ERP, CRM, atd.). 
Z tohoto důvodu musí být e-maily při archivování 
přiděleny příslušnému obchodnímu procesu. Kom-
plexní správa životního cyklu e-mailu začíná klasi-
fikací a tříděním příchozích e-mailů a poté vytěžo-
váním správných informací pro relevatní procesy. 

Inteligentní, samovzdělávací modul ELO DocXtractor 
kategorizuje obsah dokumentu a umožňuje uživa-
telům se soustředit na důležitější úkoly. ELO DocX-
tractor také automaticky zahájí příslušný proces. 
Příchozí požadavky nebo objednávky zákazníků lze 
zařadit a poté zaslat příslušnému zaměstananci na 
základě předkonfigurovaného workflow. V konečném 
důsledku rychlejší zpracování znamená vyšší spoko-
jenost zákazníků.

Elektronické faktury
Pro daňové účely jsou v mnoha zemích elektronické 
faktury rovnocenné s jejich papírovými protějšky. 
Dříve vyžadovaly odpočty před zdaněním kvalifi-
kované elektronické podpisy. Společnosti musí být 
stále schopny prokázat faktury za provedené služby.

Díky ELO workflow můžete sledovat procesy od 
žáčatku do konce, což vám ušetří čas a náklady.

Vaše výhody
ELO ECM Suite zaručuje nejen archivování 
v souladu s požadavky, ale také zajišťuje, že 
e-maily budou zpracovány v rámci příslušného 
obchodního procesu. ELO analyzuje informace 
z e-mailu (objednávka, žádost, změna adresy, 
faktura atd.) a poté je převádí do předdefi-
novaného obchodního procesu. Obchodní 
procesy jsou pro zaměstnance transparentní.

Důležité informace pro podnikání
E-maily často obsahují důležité obchodní informace, 
proto je nezbytné omezit tato data na oprávněné 
osoby a procesy. To může představovat problém, 
pokud zaměstnanec například onemocní. Jednou 
možností je poskytnou náhradu nebo jinému kole-
govi přístup k doručené poště zaměstnance. Tato 
možnost by však mohla vést k problémům s ochranou 
soukromí, protože doručená pošta může obsahovat 
důvěrné informace. E-maily by měly být klasifikovány 
v souladu s GDPR a podle jejich důležitosti ukládány 
do konkrétní struktury.

ELO ECM systémy nabízí funkci, která automaticky 
přiřazuje příslušná práva na základě typu dokumentu 
nebo umístění souboru. Díky substitučním funkcím 
můžete také dočasně přiřadit přístupová práva.

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz

 ELO e-mail management · Přináší efektivitu podnikovým procesům 5



Deduplikace pro nadbytečnost bez archivace
Archiv ELO je kompatibilní se všemi současnými technologiemi dedup-
likace hardwaru a softwaru, například ty, které jsou součástí systému 
Windows Server 2012 R2 a vyšší. Efektivní ukládání dat minimalizuje 
administrativu a náklady.

Zůstaňte ve spojení kdykoliv a kdekoliv
ELO nabízí různé mobilní aplikace a klienty umožňující uživatelům přístup 
k archivovaným e-mailům offline.

Bezproblémová integrace souborů PST
Stávající soubory PST lze bezproblémově integrovat v novém přístupu 
k archivaci. Toto je důležitá funkce, pokud chcete přejít na elektronické 
archivování a přenést svou starou databázi s méně bezpečnými soubory 
PST do bezpečnějšího archivačního systému. Další výhodou je rychlejší ak-
tualizace, když Microsoft Outlook vydá své aktualizace. Díky této integraci 
máte přístup k archivovaným e-mailům z vašeho preferovaného klienta.

Další základní funkce
Bez ohledu na to, zda používáte klienta nebo serverový přístup, e-mail management zvyšuje efektivitu podni-
kání. E-maily nejsou archivovány pouze v souladu s GDPR, ale mohou být také chráněny před neoprávněným 
přístupem pomocí sofistikovaných konceptů oprávnění. 

Při archivování na server jsou příchozí e-maily inteligentně klasifikovány, což uživatelům umožňuje soustředit 
se na důležitější úkoly ELO to rozšiřuje tím, že poskytuje archivaci bez redundance, mobilitu a bezproblémovou 
integraci souborů PST.

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz

Přináší efektivitu podnikovým procesům ·  ELO e-mail management6



Archivujte e-maily auto-
maticky nebo ručně

Stupnice a rozšíření  
pro rostoucí požadavky

Zvýšení výkonu  
e-mailového serveru

Nízká administrativní 
náročnost

Přesunutí do odpovídají-
cího obchodního procesu 
(kontrola procesu)

Výhody ELO e-mail management

Dodržování zakonných 
požadavků

Snížení nákladů za uložení
 
Najděte e-maily rychle

Proces na základě archi-
vování

Přístup k archivovaným  
e-mailům prostřednictvím  
e-mailového rozhraní 
systému

Offline dostupnost pro 
mobilní uživatele

Podpora deduplikace

Automatické rozpoznává-
ní a ověřování digitálních 
podpisů

Inteligentní kontrola 
obsahu

Správa velkých objemů 
e-mailů

Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo.-digital.cz



Více informací:  
www.elo.com/cz/e-mail

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou 
ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky 
společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže 
nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech 
ELO, smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány 
výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za dodržování bezpečnostních a jiných národních a mezinárodních předpisů odpovídá zákazník. Vyhrazujeme si 
právo na změny a neručíme za obsahové a tiskové chyby. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2019. 
Všechna práva vyhrazena I Položka č.: A000-EMAIL-CZ I 20200908

  ELO e-mail management

Přináší efektivitu podnikovým procesům

ELO® získáte od našich partnerů:

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com


